САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(далее «Ассоциация»)

22 декабря 2023 г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Совета

от 22 декабря № 57-2023

Дата проведения заседания: 22 декабря 2023 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

1. Об утверждении повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации.

3. О добровольном выходе из Ассоциации.

4. Иные вопросы.

По вопросу 1 повестки дня «Об утверждении повестки дню>

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания.

№ 136-2023

По вопросу 2 повестки дня «О внесении изменений в реестр членов Ассоциации»

В отношении ООО «ТТТ» (ИНН 9717013024)

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о смене лица, имеющего право без

доверенности действовать от имени члена Ассоциации ООО «ТТТ» (ИНН 9717013024) и внести

соответствующие изменения в реестр членов Ассоциации. Согласно заявлению новый генеральный

директор члена Ассоциации: Генеральный директор Панфилов Илья Николаевич.

По вопросу 3 повестки дня «О добровольном выходе из Ассоциации»

В отношении ООО «ПроИнжСервис» (ИНН 7728530447)

РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию о добровольном выходе ООО

«ПроИнжСервис» (ИНН 7728530447) из Ассоциации и внести соответствующие изменения в

реестр членов Ассоциации.

ВЕРНО:

Исполнительный директор